
UCHWAŁA NR XXVIII/ 162/ 2016
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/ 26/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajecie 1 m2 pasa drogowego dróg, których właścicielem i zarządcą jest Gmina 

Szydłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/ 26/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie wysokości stawek 
opłat za zajecie 1 m2 pasa drogowego dróg, których właścicielem i zarządcą jest Gmina Szydłów wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, z wyjątkiem schodów, utwardzonych wjazdów do posesji, 
okapów, rynien oraz elewacji i izolacji termicznej istniejących budynków, niezbędnej do osiągnięcia 
parametrów technicznych,”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: VIAGP-XASTO-QCIMP-AQZVH-WIIVB. Podpisany Strona 1




